
 

 

UCHWAŁA NR LVI/375/2018 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w m. Żychlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994.t.j. ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej prywatnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 1207 w obrębie 

ewidencyjnym Żychlin nadaje się  nazwę ul. Zacisze. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Turajska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 8873



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8873


		2018-11-14T10:13:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




